
			
	
	

					
				
					
	
								Skambinti+370 683 55502
	info@gyvenimorytas.lt
	Facebook




			






	
				
						
							
				[image: GyvenimoRytas.Lt]
								[image: GyvenimoRytas.Lt]
				
				
									[image: GyvenimoRytas.Lt]
										[image: GyvenimoRytas.Lt]
									
				
							
					

		GYVENIMO RYTAS 
	Naujų savęs ir visumos suvokimo pagrindų 4-ių seminarų ciklas “Laimingo Gyvenimo Raktas”
		„Tikrosios Laimės Pagrindai“
	„Pagrindiniai visatos dėsniai.  Dieviškumo esmė. Pasitikėjimo galia.“
	„Energingumo esmė.  Kaip kvėpuoti, maitintis ir ilsėtis.“
	„Ypatingas streso valdymas. Ką daryti, kad nebebūtų ką valdyti.“



	Apie kontaktinius Sąmoningumo mokyklos mokymus
		Pirmosios pakopos mokymai
	Antrosios pakopos mokymai
	Trečiosios pakopos mokymai
	Ketvirtosios pakopos mokymai
	Visas kontaktinių mokymų grafikas



	4-ių savaičių mokymų kursas internetu LAIMINGO GYVENIMO RAKTAS – IŠSILAISVINIMO PAGRINDAI
	Apie kitus seminarus, paskaitas, renginius
	Apie įrašus ir knygas
	Apie asmenines konsultacijas
	Tiesioginės transliacijos puslapis



	ĮKVĖPIMUI 
	Straipsniai, sentencijos
	Dainos Jūsų sielai
	Vertingi video seminarai
	Verta perskaityti
	Pagalba kūnui
	Priemonės praktikoms



	Renginių kalendorius
	Atsiliepimai 
	Sėkmės istorijos



	e-Parduotuvė
	Susipažinkime 
	Apie Robertą Karvauską
	Nemokamos asmeninės konsultacijos internetu
	Žiniasklaida apie mus
	Kontaktai



	




	



				

			

			
		

		Error 404 Page
Home/404 - Page not Found





					
			
		
			
				Oops, This Page Could Not Be Found!




404


Here are some useful links:
	#1153 (be pavadinimo)
	„JAUČIUOSI NELAIMINGA (-AS). KAIP TAPTI LAIMINGA (-U)?“. Seminaro įrašas
	„Kaip išlipti iš visiškos nevilties duobės“ WEB seminaro įrašas
	„Neišsprendžiamos“ problemos. Ką daryti? Seminaro įrašas
	“Energingumo Esmė. Kaip Kvėpuoti, Maitintis ir Ilsėtis“
	“Pagrindiniai Visatos Dėsniai. Dieviškumo Esmė. Pasitikėjimo Galia.“
	“Tikrosios Laimės Pagrindai“
	„Ypatingas streso valdymas. Ką daryti, kad nebebūtų ką valdyti?“
	18 minučių video
	4-ių savaičių mokymų kursas internetu LAIMINGO GYVENIMO RAKTAS – IŠSILAISVINIMO PAGRINDAI
	Akys PRIEŠ ir PO sąmoningumo mokyklos GYVENIMO RYTAS I pakopos mokymų
	ALKOHOLIZMAS ŠEIMOJE. SUPRASTI AR NUŽUDYTI? Web seminaro įrašas
	Antroji pakopa
	Antrosios pakopos mokymai. Programa. Sąlygos. Registracija.
	Apie 4-ių savaičių internetinių mokymų kursą LAIMINGO GYVENIMO RAKTAS – IŠSILAISVINIMO PAGRINDAI
	Apie įrašus ir knygas
	Apie kitus seminarus, paskaitas, renginius
	APLINKINIAMS ATRODO, KAD TURI VISKĄ, O TU JAUTIESI, LYG NIEKO NETURĖTUM. KODĖL? WEB seminaro įrašas
	Apmokėjimas
	Ar galima tapti laimingu „blogio pilname“ pasaulyje? Seminaro įrašas
	Ar galima tapti laimingu blogio pilname pasaulyje? Seminaras
	Atsiliepimai
	Atsiliepimai apie I pakopą
	Atsiliepimai apie II pakopą
	Atsiliepimai apie III pakopą
	Atsiliepimai apie IV pakopą
	Atsiliepimai apie kitus renginius
	Atsiliepimai apie seminarus
	BAIMĖ KĄ NORS GYVENIME PAKEISTI. KĄ DARYTI? praktinio seminaro įrašas
	BAIMĖ KĄ NORS GYVENIME PAKEISTI. KĄ DARYTI? WEB seminaro įrašas
	Cart
	Categories
	Checkout
	Dainos Jūsų sielai
	Dėkojame, kad užsiregistravai į asmeninę konsultaciją
	Dėkojame, kad užsiregistravote
	Dėkojame, kad užsiregistravote į renginį
	Dėkojame, kad užsiregistravote į sąmoningumo mokyklos GYVENIMO RYTAS mokymus
	Dėkojame, kad užsiregistravote į seminarų ciklą
	DIRBU NEMĖGSTAMĄ DARBĄ ARBA NIEKAIP NESURANDU DARBO. KĄ DARYTI?
	DOVANA – MEILĖS pažadinimo savyje meditacija
	Dovana – seminaro TIKROSIOS LAIMĖS PAGRINDAI įrašas
	DOVANA konferencijos No Limits dalyviams
	DOVANA žurnalo „Raktas“ skaitytojams
	DOVANA žurnalo „Tau apie Tave“ skaitytojams
	DOVANA žurnalo RAKTAS skaitytojams
	Dovana: seminaras „Pasitikėjimo Paslaptis“
	Drąsios ateities kūrimo vakaras su Robertu Karvausku ir Ryčiu Lukoševičiumi. Seminaro įrašas.
	EMOCIJOS IR JŲ KAITA. KAIP NUSIRAMINTI BEI IŠLAIKYTI VIDINĘ RAMYBĘ IR HARMONIJĄ? Seminaro įrašas
	Emocijų harmonizavimo vakaras
	Events
	Facebook renginiai
	fg
	Gauk DOVANĄ – MEILĖS pažadinimo savyje meditaciją
	Gauk DOVANĄ – MEILĖS pažadinimo savyje meditaciją
	gth
	Gyvenimo džiaugsmas. Kur jo šaltinis? WEB seminaro įrašas
	GYVENIMO HARMONIZAVIMAS DVASINIŲ PRAKTIKŲ PAGALBA. Video įrašas
	GYVENIMO KELIONĖ. KUR IR KAIP KELIAUJU? Web seminaro įrašas
	Gyvenimo patyrimui būtinos savybės. WEB seminaro įrašas
	Gyvenimo rytas
	GYVENIMO RYTO seminarų, paskaitų ir kitų renginių įrašai bei knygos
	HARMONINGI SANTYKIAI SU SAVO VAIKAIS. AR MES TAI KURIAME?  Web seminaro įrašas
	Išskirtinis pasiūlymas į LGR kursą tik internetinio seminaro dalyviams
	Išskirtinis pasiūlymas tik internetinio seminaro
	Išskirtinis pasiūlymas tik internetinio seminaro dalyviams
	Jūsų dovana – seminaro TIKROSIOS LAIMĖS PAGRINDAI video įrašas
	KĄ LEMIA SANTYKIAI SU TĖVAIS? KAIP ŠIUOS SANTYKIUS HARMONIZUOTI? Web seminaro įrašas
	KĄ REIŠKIA „NESISEKA“ IR KĄ SU TUO DARYTI? seminaro įrašas
	KĄ REIŠKIA MYLĖTI? AR AŠ TAI MOKU? Web seminaro įrašas
	Kaip atrasti savo pašaukimą ir gyvenimo tikslą? seminaro įrašas
	KAIP ATRASTI SAVO PAŠAUKIMĄ IR GYVENIMO TIKSLĄ? Web seminaro įrašas
	KAIP IŠEITI IŠ KRIZĖS IR RASTI BEI IŠLAIKYTI VIDINĘ RAMYBĘ IR HARMONIJĄ seminaro įrašas
	KAIP IŠLIPTI IŠ VISIŠKOS NEVILTIES DUOBĖS? Web seminaro įrašas
	Kaip leisti pinigus, kad jų daugėtų? Seminaro įrašas
	Kaip nepasiduoti aplinkinių spaudimui ir išlikti savimi?
	KAIP PATIRTI GYVENIMĄ? KAS TRUKDO? WEB seminaro įrašas
	Kaip priimti gyvenimą ir įgyti būtinas savybes? WEB seminaro įrašas
	Kaip realizuoti savo planus. WEB seminaro įrašas.
	KARMA, LIKIMAS. TAI IŠBANDYMAS AR ATSITIKTINUMAS? O GAL AŠ PATS?
	KAS AŠ ESU? AR AŠ GYVENU? WEB seminaro įrašas
	KAS SVARBIAUSIA SANTYKIUOSE, JEI NORITE ILGAI IR LAIMINGAI KARTU GYVENTI?
	KAS YRA APLINK MANE IR KAIP TAI VEIKIA? WEB seminaro įrašas
	Kelias į laimę. Ar tikrai taip sunku ? – seminaro įrašas
	Ketvirtoji pakopa
	Ketvirtosios pakopos mokymai. Programa. Sąlygos. Registracija.
	Knygos Laimingo Gyvenimo Raktas ištrauka (12 puslapių!)
	Knygynų tinklas „Rotas“ dovanoja Jums kvietimą į 14 € vertės seminarą „Tikrosios laimės pagrindai“
	Knygynų tinklas „Vaga“ dovanoja Jums kvietimą į 14 € vertės seminarą „Tikrosios laimės pagrindai“
	Kontaktai
	Krepšelis
	Locations
	Make a reservation
	Mano paskyra
	Meditacija AŠ ESU
	MEDITACIJA Atgailos ir atlaidumo
	MEDITACIJA Atgailos ir atlaidumo 2 žm
	MEDITACIJA Fokus 10
	MEDITACIJA Fokus 10 16min
	MEDITACIJA Kvėpavimas
	MEDITACIJA Stebuklingų durų pilis
	MEDITACIJA Susitaikymas su tėvais ir savimi
	MEDITACIJOS ESMĖ. AR AŠ MOKU MEDITUOTI
	Meilės pažadinimo meditacija
	Mokymai iš Indijos 2017
	My Account
	My Bookings
	Naujų savęs ir visumos suvokimo pagrindų 4-ių seminarų ciklas „Laimingo Gyvenimo Raktas“
	Nemokamos asmeninės konsultacijos internetu
	Neturiu energijos. KAIP VĖL TAPTI ENERGINGU? praktinio seminaro įrašas
	Nuolat patiriu stresą. Kaip to išvengti? Praktinis seminaras
	Nuolatinis vienatvės jausmas. Seminaro įrašas
	Nuoskaudų išgydymo vakaras. Seminaro įrašas
	Nuostabus filmas, pakeisiantis Tavo gyvenimą!
	Pagalba kūnui
	Pagrindiniai Visatos Dėsniai ir Dieviškumas. Pasitikėjimo Galia.
	Pagrindinis
	Persikūnijimo MEDITACIJA
	Pirmosios pakopos mokymai
	Pirmosios pakopos mokymai. Programa. Sąlygos. Registracija.
	Pradžia
	Praktiniai mokymai iš Indijos 2018
	Praktiniai mokymai iš Indijos 2018 (video įrašai)
	Praktiniai mokymai iš Indijos 2019
	Praktiniai mokymai iš Indijos 2019 (video įrašai)
	PRAKTINIAI STRESO VALDYMO MOKYMAI HARMONIZUOJANT SAVO BŪSENĄ. Seminaro įrašas
	PRAKTINIS NUOSKAUDŲ IŠGYDYMAS seminaro įrašas
	Priemonės praktikoms
	PRIKLAUSOMYBĖ NUO PARTNERIO. PRISIRIŠIMO JAUSMAS, NELEIDŽIANTIS GYVENTI RAMYBĖJE. Web seminaro įrašas
	Puslapio pavyzdys
	Ramaus Proto Technika – DOVANA knygos Laimingo Gyvenimo Raktas skaitytojams!
	Registracija
	Registracija į webinarą
	Renginiai
	Renginiai
	Reportažai iš meditacinės slidinėjimo išvykos Alpėse
	SANTYKIAI SU GYVENIMO PARTNERIU Web seminaro įrašas
	SANTYKIAI tarp moters ir vyro. Gyvenimas ar mirtis? Seminaro įrašas
	SANTYKIŲ HARMONIZAVIMO VAKARAS. Seminaro įrašas
	SANTYKIŲ KRIZĖS ŠEIMYNINIAME GYVENIME. KAIP SPRĘSTI? seminaro įrašas
	Savęs harmonizavimo vakaras. Seminaro įrašas.
	Savivertės tvarkymo vakaras
	Seminarų ciklas Laimingo Gyvenimo Raktas. Seminarų aprašymai
	Shop
	STIPRYBĖ IR BEJĖGIŠKUMAS GYVENIME (seminaro įrašas)
	SUSIRŪPINIMAS DĖL KITŲ. KĄ DUODA TOKS RŪPESTIS? Seminaro įrašas
	Svetainės medis
	Tags
	test222
	Testas Hang out
	Tiesioginė renginių ir praktikų transliacija
	Tikrosios laimės pagrindai
	transbackup
	Trečioji pakopa
	Trečiosios pakopos mokymai. Programa. Sąlygos. Registracija.
	VALGAU, KAD GYVENČIAU, AR GYVENU, KAD VALGYČIAU? Seminaro įrašas
	Verta perskaityti
	Vertingi video seminarai
	Video ir Knygos
	VISOS LIGOS NUO NERVŲ. KAIP NUSIRAMINTI? Seminaro įrašas
	Žmonėms, kurie NORI rasti GYVENIMO PRASMĘ ir LAIMĘ…
	Žmonėms, kurie nori rasti GYVENIMO PRASMĘ ir LAIMĘ…





Search Our Website
Can't find what you need? Take a moment and do a search below!








				

			

		

	

			
  

		
  
		

							
						
							

								GYVENIMO RYTAS
	Seminarų ciklas „Laimingo Gyvenimo Raktas“
	Sąmoningumo mokyklos mokymai
	Apie Robertą Karvauską
	Apie Sąmoningumo mokyklą
	Atsiliepimai





Artėjantys renginiai
	4-ių savaičių internetinis mokymų kursas  LAIMINGO GYVENIMO RAKTAS – IŠSILAISVINIMO PAGRINDAI
	Sąmoningumo mokyklos mokymai
	Internetiniai video seminarai (Renginiai)
	Kiti seminarai, renginiai ir paskaitos





Naudingi patarimai
	Verta perskaityti
	Pagalba kūnui
	Priemonės praktikoms
	Vertingi video seminarai
	Dainos Jūsų sielai





Kontaktai
			Robertas Karvauskas

Sąmoningumo mokyklos GYVENIMO RYTAS įkūrėjas ir lektorius.

Mob. tel.: +370 686 78080

El. paštas: robertas@gyvenimorytas.lt

Skype: robertaska2

Sąsk. Nr.: LT777180800057733162



		



								

							
 
						
 
					 
									
						
							

								Gyvenimo rytas 2015  |  Visos teisės saugomos LR | Svetainės medis




							
 
						
 
					 
				
 
					
 

		
		

			
	











